
 

 

UCHWAŁA NR LX/565/18 

RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Rymanów  

na lata 2018-2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, z póżn. zm.)  oraz art. 87 ust 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2187 z póżn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 

Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Opieki nad Zabytkami dla Gminy Rymanów  na lata 2018-

2021,stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Rymanowie 

 

 

Krystyna Przybyła-Ostap 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 10 października 2018 r.

Poz. 4229



Załącznik do uchwały Nr LX/565/18 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 28 września 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 51 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 52 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 53 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 54 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 55 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 56 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 57 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 58 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 59 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 60 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 61 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 62 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 63 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 64 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 65 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 66 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 67 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 68 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 69 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 70 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 71 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 72 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 73 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 74 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 75 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 76 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 77 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 78 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 79 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 80 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 81 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 82 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 83 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 84 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 85 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 86 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 87 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 88 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 89 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 90 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 91 – Poz. 4229



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 92 – Poz. 4229



 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art.87 ust.1 ustawy z 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst 

jednolity Dz. U z 2014 roku poz.1446 z późn. zmianami). 

Celem gminnego programu opieki nad zabytkami jest zahamowanie degradacji substancji zabytkowej 

i zachowanie wartościowych zasobów dziedzictwa kulturowego oraz kształtowanie atrakcyjnego wizerunku 

Gminy Rymanów. Gminny Program Opieki Nad Zabytkami Gminy Rymanów na lata 2018-2021  uzyskał 

wymagana prawem opinię Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Przemyślu ,Delegatura w Krośnie 

i podlega przyjęciu przez Radę Gminy w Rymanowie. 

Uchwalenie programu wypełnia wymóg ustawowy, jednocześnie pozwala zebrać w jednym dokumencie 

informacje dotyczące aktualnego stanu ochrony zabytków jak i  zamierzeń Gminy w tym zakresie 

w najbliższych latach. Umożliwi to też monitorowanie podejmowanych działań i ocenę postępów 

w zakresie  szeroko pojętej opieki nad zabytkami. 

Określenie w programu działań zmierzających do zachowania i poprawy stanu dziedzictwa 

kulturowego Gminy Rymanów przyczyni się do podniesienia świadomości tożsamości kulturowej, jakości 

życia i atrakcyjności turystycznej  gminy oraz jego promocji w regionie. 

Podjęcie uchwały nie wywołuje bezpośrednio skutków finansowych dla budżetu gminy, w związku 

z czym nie określa się źródeł finansowania. Konkretne działania w kolejnych latach  będą się odbywały   

w oparciu o corocznie uchwalany budżet gminy, gdzie zostaną   zaplanowane środki finansowe na ten cel. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 93 – Poz. 4229


		2018-10-10T12:06:09+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




